

مدیر خدمات شهری شهرداری مشهد اعلام کرد
آماده باش ۴۰۰ دستگاه ماشین آلات زمستانه



زهرا اسکندریان - مدیر خدمات شهری شهرداری مشهد از آماده باش و تجهیز ۴۰۰ دستگاه ماشین زمستانه خبر داد.

به گزارش شهرآرا، علیرضا صحراگرد روز گذشته در نشستی خبری با بیان اینکه ۷ هزار نفر نیروی کار نیز در طرح زمستانه برای رفت و روپرب برای و باران فعالیت می کنند، اظهار کرد: برای خدمت رسانی به شهروندان در فصل زمستان ۴۰۰ دستگاه ماشین پیمانکاران بخش خصوصی است.

وی ادامه داد: در این راستا ۱۰۵ دستگاه بیل برف روپرب معابر اصلی و ۱۱۰ دستگاه برف روپرب نیمه سنگین نیز برای معابر اصلی

و فرعی در نظر گرفته شده است. صحراگرد با بیان اینکه برای طرح زمستانه

نظرو روپرب ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، افزود: همچنین ۲۷ دستگاه خودرو سوپرب برای اولین بار برای استفاده در برف روپرب پیاده روهای شهر آماده شده است. مدیر خدمات شهری شهرداری مشهد درباره برنامه ریزی انجام شده برای آبرگرفتنی احتمالی معابر نیز گفت: نقاط مستعد آبرگرفتنی شناسایی شده است و برای جلوگیری از بروز مشکل ۵۰ دستگاه تانکر جمع آوری آب های سطحی و لجن کش در این نقاط مستقر خواهد شد.

ارسال لایحه «سرمایه گذاری دوشرکت خارجی تولیدکننده دستگاه زباله سوز به شورا

وی اضافه کرد: آماده سازی ۲۲ دستگاه نمک پاش سنگین و نیمه سنگین برای ۱۱ هزار تن نمک، ۵۵۰ پاکس شن و نمک در سطوح شیب دار و ۲۵۰ دستگاه موتور پمپ ثابت و سیار از دیگر اقدامات است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری نیز در این نشست از ارسال لایحه «سرمایه گذاری دوشرکت چینی و فرانسوی تولیدکننده دستگاه زباله سوز» به شورای شهر در آینده نزدیک خبر داد و افزود: سرمایه گذاری این شرکت ها در مشهد به صورت BOT است و تعهد شهرداری مشهد به صورت تأمین زمین و زباله مصرفی با ارزش حرارتی مناسب خواهد بود. محسن بحرینی ظرفیت هر یک از دستگاه های زباله سوزی را که این دوشرکت تولید می کنند، یک هزار تن اعلام کرد.

وی بیان کرد: حجم سرمایه گذاری شرکت چینی ۱۴۰ میلیون دلار و حجم سرمایه گذاری شرکت فرانسوی ۲۹۰ میلیون دلار است. بحرینی در پاسخ به ایراد فعالان محیط زیست که دستگاه های زباله سوز را آلاینده می دانند، گفت: در شهرهای مختلف دستگاه های زباله سوز کنار منزل شهروندان نصب می شود که گازهای سمی آن با فیلتراسیون دستگاه سبب آلودگی هوا نمی شود. به همین دلیل آلودگی دستگاه های زباله سوز استاندارد است.

مشهد، میزبان نمایشگاه ملی صنایع دستی و هنرهای سنتی

گروه خبر - هشتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور عصر دیروز در محل نمایشگاه های بین المللی مشهد کار خود را آغاز کرد.

به گزارش شهرآرا، این نمایشگاه با محوریت «مشهد ۲۰۱۷» و «مشهد، شهر جهانی صنایع دستی گوهر سنگ ها» و با حضور هنرمندان رشته های مختلف صنایع دستی از سراسر ایران در قالب ۱۸۸ غرفه برگزار می شود. همایش بسته بندی صنایع دستی از برنامه های جانبی این نمایشگاه است که در روز ۲۹ آذر ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ برگزار می شود. آیین اختتامیه این نمایشگاه با حضور معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور و جمعی از مسئولان استانی برگزار می شود. نمایشگاه صنایع دستی و هنرهای سنتی تا اول دی ماه به کار خود ادامه خواهد داد و در طول دوران برگزاری، همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۲ پذیرای بازدیدکنندگان است.

معاون استاندار از آماده سازی پیش نویس قانون جامع زیارت خبر داد

طرح «زیارت» در راه مجلس



عکس: خرداد عظیمی/شهرآرا

سارا رنگبان - پنجمین کارگروه زیارت رضوی با محوریت گردشگری مذهبی، روز گذشته به میزبانی روزنامه شهرآرا و با حضور معاون استاندار خراسان رضوی، مدیرکل هماهنگی امور فرهنگی زائران استانداری خراسان رضوی و جمعی از اصحاب رسانه و کارشناسان برگزار شد. تهیه پیش نویس قانون جامع زیارت، اطلاع رسانی به زائر و گردشگران، نقش رسانه ها در راستای ماندگاری زائر، فرهنگ میزبانی و نقش مجاوران و... از محورهای مطرح شده در این جلسه بود و نظرات و راهکارهای مختلفی نیز برای بهبود وضعیت زائران و گردشگران ارائه شد.

به گزارش شهرآرا، معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی در این جلسه از تهیه پیش نویس طرح جامع زیارت و ارسال آن برای مراجع مربوطه خبر داد و بیان کرد: این پیش نویس طی روزهای آتی و پس از تکمیل شدن، برای نمایندگان مجلس ارسال خواهد شد. محمدحسن واحدی ادامه داد: پیش نویس طرح جامع زیارت نیازمند چکش کاری است و اگر این قانون در مجلس تصویب شود تمام کشور را درگیر مسئله زیارت می کند.

برنامه ریزی برای ۳۰۰ پروژه سرمایه گذاری

معاون استاندار خراسان رضوی با اشاره به اینکه در ۶ ماه نخست امسال ۲۸ میلیون نفر وارد مشهد شدند که ۱۹ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از آنان زائر بودند، تأکید کرد: مشهد، شهری زیارتی و زیارت پشیران توسعه استان است. وی اظهار کرد: زیارت اصل، سیاحت مکمل و سلامت مکمل تر است و چنانچه این بخش جدی گرفته شود دیگر قسمت های بزرگ استان پیشرفت خواهد کرد. در واقع «زیارت و فرهنگ»، «زیارت و گردشگری»، «زیارت و امنیت»، «زیارت و اقتصاد» هر یک بسته های مهمی در این زمینه هستند. واحدی با تأکید بر اینکه باید انواع سرمایه گذاری در شهر انجام شود، افزود: ۳۰۰ پروژه برای طرح های زیارت استان برنامه ریزی شده که می تواند به تحکیم بخش های خدماتی و صنعتی استان کمک کند. وی ادامه داد: در راستای معرفت افزایی و اطلاع رسانی به دستگاه ها اعلام کردیم که همه طرح ها باید پیوست

رونمایی از برنامه های شهرآرا برای زائران و گردشگران

مدیر مسئول روزنامه شهرآرا، نیز در این نشست تخصصی شدن مباحث در رسانه ها را مهم دانست و گفت: بیشتر اخبار شهرآرا رخدادهایی است که در مدیریت شهری اتفاق می افتد، حال آنکه بسیاری انتقاد می کنند که شهرآرا شهرداری نامه و شورای شهرنامه شده است.

مدیر مسئول روزنامه شهرآرا با اشاره به اینکه بخش خصوصی باید هزینه تبلیغات خود را در زمینه جذب زائر و گردشگر پرداخت کند، درباره مباحث تجاری زیارت نیز گفت: بنا نیست دولت نقش بخش

داد، درست مثل روزنامه قدس، اگر به مباحث زیارتی و آستان قدس نپردازد. وی گفت: در موضوع گردشگری زیارت روزنامه قدس باید به عنوان مرکز رسانه ای آستان قدس در زمینه طرح محتوایی و معنوی منتجع شریف رضوی تمرکز اصلی داشته باشد. حال آنکه دیگر رسانه ها مانند صداوسیما، روزنامه و خبرگزاری ها در این زمینه نقش دارند.

خرمی با اشاره به فرمان مقام معظم رهبری درباره منطقه توس نیز بیان کرد: این دستور سال ها بر زمین مانده بود و همه باید در راستای اجرای هر چه بهتر آن تلاش کنند. حال آنکه در این راستا اگر توس و شاهنامه زنده شود، بعد فرهنگ جانی این حوزه نیز فراهم می شود.

وی با بیان این مطلب که شکی نیست اصل و اساس حضور زائران در مشهد، مضجع شریف علی ابن موسی الرضا(ع) است، اظهار کرد: امکان ندارد مسافری به مشهد بیاید و زیارت نرود. حال آنکه رسانه ها می توانند در زمینه افزایش زمان ماندگاری زائران به عنوان موضوعی مهم در زمینه گردشگری، نقش بسزایی داشته باشند.

مدیر مسئول روزنامه شهرآرا با اشاره به اینکه بخش خصوصی باید هزینه تبلیغات خود را در زمینه جذب زائر و گردشگر پرداخت کند، درباره مباحث تجاری زیارت نیز گفت: بنا نیست دولت نقش بخش

رئیس کمیسیون ویژه مناطق کم بر خوردار شورای شهر مشهد:

همه باید پای کار حاشیه شهر بیایند



عکس: محمد صمد عطویان/شهرآرا

کالبدی مناطق حاشیه شهر هم اشاره کرد و گفت: این مناطق در حوزه های فرهنگی و اجتماعی نیز با آسیب های متعددی مواجه هستند که باید در راستای رفع آن ها تلاش کرد. باید پذیریم که سامان دهی یک محیط جغرافیایی - مانند حاشیه شهر مشهد که در وسعت زیاد، جمعیت بیش از حد رادر خود جای داده است - نیاز به برنامه ریزی دقیق دارد و تمام دستگاه های اجرایی نیز باید پای کار بیایند و برای رفع مشکلات هم افزایی کنند.

فیضی تصریح کرد: دستگاه های متولی اقداماتی را برای توان یابی و بهبود معتادان انجام داده اند. در این راستا مدیریت شهری و بهزیستی هم به وظایف خود عمل می کنند اما این خدمات کفاف مشکلات موجود را نمی دهد و باید افزایش یابد. وی به ایجاد محل نگهداری معتادان متجاهر و گرم خانه های شهرداری مشهد اشاره کرد و گفت: برای اسکان

خصوصی را ایفا کند. ابزارها توسط دولت فراهم می شود تا بخش خصوصی تبلیغات و فعالیت های خود را در زمینه جذب گردشگر و زائر انجام دهد.

خرمی با بیان اینکه اطلاع رسانی به زائران از مواردی است که باید مؤسسات فرهنگی، مطبوعاتی و رسانه ای به آن ورود پیدا کنند، افزود: مؤسسه فرهنگی شهرآرا فعالیت هایی را در این زمینه آغاز کرده است و این مؤسسه تمام سرفصل های حاصل از جلسات کارگروه رسانه زیارت را اجرایی خواهد کرد.

نقش رسانه ها در احیای سنت های قدیمی

مدیرکل هماهنگی امور فرهنگی زائران استانداری خراسان رضوی نیز در این جلسه گفت: اطلاع رسانی، خدمات، فعالیت های معرفت افزا و ماندگاری آثار ارائه چهره مطلوب از مشهد و زیارت در عرصه های ملی و بین المللی و معرفی صحیح ظرفیت های موجود در مشهد از مباحثی است که در کارگروه رسانه زیارت رضوی بررسی می شود.

سید حمید موسوی ادامه داد: احیای سنت های قدیمی حوزه زیارت مشهد در راستای فرهنگ سازی و اصلاح سبک زندگی موضوع دیگری است که رسانه ها می توانند به آن بپردازند.

علی یعقوبی، مدیر دفتر پژوهش فرهنگی و هنری خراسان، نیز گفت: کارگروه رسانه زیارت رضوی باید با موج های مخربی که ضد زیارت است، مبارزه کند. همچنین آداب و رسوم مشهد یکی از مهم ترین ابعادی است که باید به آن اهمیت داد.

سرپرست مؤسسه قدس نیز حوزه زیارت را منظومه ای دانست که دستگاه های مختلف را در بر می گیرد. او افزود: در سال های اخیر تعداد زائران روبه افزایش بوده اما باید به آمار رضایت مندی گردشگران نیز توجه داشت.

ایمان شمسایی با تأکید بر اینکه مشهد شهری معمولی نیست، گفت: مسئله زیارت نیاز به یک پرچم واحد دارد. در این راستا باید سیاست گذاری و تعریف بودجه برای مشهد با دیگر نقاط کشور متفاوت باشد.

از جامعه کاسته شود.

وی به رویکرد دوره پنجم شورای اسلامی شهر مشهد در زمینه سامان دهی حاشیه شهر هم اشاره کرد و افزود: در اوار قبل هر کسی از یک رفع تلاش مقوله حاشیه نشینی و معضلات این مناطق نگاه می کرد، اما نگاه باید جامع باشد و مسائل اولویت دار مورد توجه قرار گیرد.

رئیس کمیسیون ویژه مناطق پیرامونی و کم بر خوردار شورای اسلامی شهر مشهد ادامه داد: در بخش اصلاح و تعریض معابر و ارائه خدمات شهری به حاشیه شهر، کمیسیون تخصصی پیشنهادهایی را برای گنجانندن در لایحه بودجه سال ۹۷ شهرداری ارائه کرده اما در بخش درمان اعتیاد و رفع مشکلات فرهنگی و اجتماعی باید از محل اعتبارات فرهنگی، بودجه های لازم تأمین شود.

فیضی خاطر نشان کرد: اشتغال یک مشکل بنیادین به شمار می رود که در نهایت به ظهور پدیده هایی مانند کوخ نشینی و اعتیاد می انجامد. رفع این معضل صرفا از عهده مدیریت شهری بر نمی آید و دولت هم باید به این موضوع ورود کند و گام هایی بردارد. وی ادامه داد: باید در راستای مهارت آموزی و ایجاد اشتغال برای حاشیه نشینان گام برداشت تا زمینه توانمندسازی آنان فراهم شود. در این صورت بسیاری از ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی و فرهنگی کاهش خواهد یافت. این عضو شورای شهر با تأکید بر اینکه رفع مشکلات و سامان دهی حاشیه شهر مشهد نیازمند مشارکت مردمی است، افزود: بدون شک معضلات موجود با بودجه های مدیریت شهری و دولتی حل نخواهد شد. سازمان های مردم نهاد نیز باید با فرهنگ سازی به عرصه رفع مشکلات حاشیه شهر ورود کنند.

نگاه جامع شورای پنجم به حاشیه شهر

این عضو شورای شهر با بیان اینکه درباره مشکلات حاشیه شهر و اولویت های موجود به سه صحنه عینی شورای اسلامی گزارش خواهم داد تا برنامه ریزی های لازم در این راستا انجام شود، گفت: برخی از مشکلات اولویت دار مردم ساکن در حاشیه شهر باید با مشارکت دستگاه های متولی برطرف شود. این موارد را از ادارات دولتی پیگیری خواهیم کرد. امیدواریم با تلاش همگان از درد و رنج این قشر

آگهی اجاره ماشین آلات نیمه سنگین و سنگین

سازمان عمران در نظر دارد نسبت به اجاره ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین خود از قبیل: کامیون، لودر، گریدر، غلتک، بیل مکانیکی، مینی لودر، بولدزر، فینیشر، پمپ بتن و... به کلیه بخشهای خصوصی و دولتی اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۲-۲۷۱۳۱۰۵۱-۲۳۲۸۵۰۰۳۵ و ۲۳۲۸۵۱۸۲۸ کارگاه ماشین آلات تماس حاصل فرمایند.

آدرس: سیدی ابتدای جاده خلیج، کارگاه ماشین آلات سازمان عمران

مقامات عمران شهرآرا میسرند

کافه شهرآرا نیوز @ShahraraNews @ShahraraMardom

ارتباط با ما از راه شناسه ی

آگهی فروش بتن

سازمان عمران در نظر دارد نسبت به فروش بتن آماده خود با رده مقاومتی از ۵ تا ۲۵ به شرکتهای و اشخاص حقیقی و دولتی اقدام نماید. لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۲۷۱۳۱۰۵۱-۲۳۲۸۵۰۰۳۵ دفتر مرکزی سازمان و ۲۳۲۸۵۱۸۲۸ و ۲۳۲۸۵۰۰۳۵ کارگاه بتن، تماس حاصل فرمایند. ضمناً پمپ هوایی بتن نیز موجود می باشد.

آدرس: سیدی ابتدای جاده خلیج، کارگاه ماشین آلات سازمان عمران

مقامات عمران شهرآرا میسرند

شهردار مشهد مقدس: سهامداران بانک شهر عمدتاً کلانشهرها هستند



شهردار مشهد مقدس در رابطه با بانک شهر گفت: سهامداران این بانک عمدتاً کلان شهرها هستند که شهرداری تهران حدود ۱۰ درصد، مشهد، اصفهان، شیراز، اهواز و قم هر کدام نزدیک به ۹ درصد دارند و چند سهامدار ریز هم در بانک وجود دارد.

به گزارش پارسینه، قاسم تقی زاده خامسی افزود: طبیعتاً برای هر تصمیم گیری این اعضا به عنوان مجمع باید حضور داشته باشند. در جلسه قبل کلانشهرها که در مشهد تشکیل شد، موضوع بانک شهر مطرح گردید و قرار بر این شد که بنده و جناب آقای نجفی، شهردار تهران، برای جلسه آینده که بزودی در تهران تشکیل خواهد شد، گزارشی راجع به بانک تقدیم کنیم، تا با اطلاعات جامع تری اعضا بتوانند برای تقویت بانک قدم بردارند.

شهردار مشهد تصریح کرد: تصمیم مورد هر بانکی باید با درایت و در واقع با اطلاعات کافی صورت بگیرد، چون بانک مانند سایر سرمایه مردم است، ضمن اینکه درست است که ما سهامدار آنجا هستیم، اما عمدتاً پول مردم در بانک است و اداره می شود.

آیتا... نوری همدانی در مشهد: نماز، تقوا در انسان نهادینه می کند

گروه خبر - آیتا... حسین نوری همدانی گفت: نماز در حیات انسان نقشی محوری دارد و سبب نهادینه شدن تقوا در انسان می شود. به گزارش ایرنا، این مرجع تقلید روز گذشته در آیین پایانی همایش ملی علمی - پژوهشی نماز، ولایت و مسجد در فرهنگ رضوی که در تالار قدس کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی برگزار شد، اظهار کرد: بنابر فرمایش حضرت امام رضا(ع) نماز، هر شخص با تقوایی را به خدا نزدیک تر می کند. وی گفت: بحث در مقوله نماز، ولایت و مسجد فراوان است و در این مقال کوتاه نمی گنجد، اما تبیین آن ها و تلاش برای تحقق آن ها در جامعه اسلامی امری بسیار لازم و ضروری است. وی از برگزاری این همایش ملی با مشارکت نهادهای مختلف فرهنگی در سالروز وحدت حوزه و دانشگاه و در جوار بارگاه منور رضوی قدر دانی کرد.

وداع با پیکر شهید مدافع حرم در مشهد



گروه خبر - پیکر مطهر سید علی احمد جعفری، از شهدای سرافراز مدافع حرم عقیده بنی هاشم(س)، با حضور اقشار مختلف مردم در حرم مطهر رضوی تشییع شد. به گزارش شهرآرا، پیکر این شهید والا مقام روز گذشته، بعد از طواف در بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج(ع) و اقامه نماز برای خاکسپاری به گلزار شهدای بهشت رضا(ع) منتقل شد و در کنار دیگر هم زمانش آرام گرفت. شهید جعفری از رزمندگان افغانستانی لشکر فاطمیون بود که در سن ۲۸ سالگی در نبرد با تروریست های تکفیری سوریه به شهادت رسید.

درخشش دانش آموز مشهدی در جشنواره هنر دانش آموزان جهان

گروه خبر - نگار فلاحیان، دانش آموز ناحیه ۴ آموزش و پرورش مشهد موفق به کسب رتبه نخست جشنواره هنر دانش آموزان جهان ۲۰۱۷ شد.